
Danhaus & MBM-byg element montage ApS

Skagerrakvej 8, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for 2015

(regnskabsår 19/5 - 31/12)

CVR-nr. 36 90 85 05

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 19/05 2016

Johannes W. Schmith
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 19. maj - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danhaus & MBM-byg element montage ApS Skagerrakvej 8 6715 Esbjerg N CVR-nr.: 36 90 85 05 Regnskabsperiode: 19. maj - 31. december Hjemstedskommune: Esbjerg
Bestyrelse	Johannes W. Schmith, formand Lars Hofmann Martin Brødsgaard Møller
Direktion	Martin Brødsgaard Møller
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Platanvej 4 Postboks 399 7400 Herning
Pengeinstitut	Sydbank A/S Kongensgade 62 6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er montage af huse samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 111.949, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 48.051.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 19. maj - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK
Bruttofortjeneste		1.650.479
Personaleomkostninger	1	<u>-1.624.814</u>
Resultat før afskrivninger		25.665
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-169.740</u>
Resultat før finansielle poster		-144.075
Finansielle omkostninger	3	<u>-884</u>
Resultat før skat		-144.959
Skat af årets resultat	4	<u>33.010</u>
Årets resultat		<u>-111.949</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	0
Overført resultat	<u>-111.949</u>
	<u>-111.949</u>

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		150.495
Materielle anlægsaktiver	5	150.495
Anlægsaktiver		150.495
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.374
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.566
Periodeafgrænsningsposter		120.448
Tilgodehavender		234.388
Likvide beholdninger		442.582
Omsætningsaktiver		676.970
Aktiver		827.465

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		-1.949
Egenkapital	7	<u>48.051</u>
Hensættelse til udskudt skat		13.556
Hensatte forpligtelser		<u>13.556</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		159.401
Modtagne forudbetalinger under passiver	6	10.534
Anden gæld		595.923
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>765.858</u>
Gældsforpligtelser		<u>765.858</u>
Passiver		<u>827.465</u>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8	
Nærtstående parter og ejerforhold	9	

Noter til årsregnskabet

	2015
	DKK
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	1.361.813
Pensioner	165.987
Andre omkostninger til social sikring	17.748
Andre personaleomkostninger	79.266
	<u>1.624.814</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	169.740
	<u>169.740</u>
Der specificeres således:	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.304
Småanskaffelser	145.436
	<u>169.740</u>
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	884
	<u>884</u>
4 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	0
Årets udskudte skat	-33.010
	<u>-33.010</u>

Noter til årsregnskabet

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	DKK
Tilgang i årets løb	174.799
Kostpris 31. december	174.799
Årets afskrivninger	24.304
Ned- og afskrivninger 31. december	24.304
Regnskabsmæssig værdi 31. december	150.495

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	1.185.630
Modtagne acontobetalinge	-1.196.164
	-10.534
Indregnet således i balancen:	
Modtagne forudbetalinger under passiver	-10.534
	-10.534

7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 19. maj	50.000	110.000	160.000
Årets resultat	0	-111.949	-111.949
Egenkapital 31. december	50.000	-1.949	48.051

Noter til årsregnskabet

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på TDKK 82. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 54 måneder og 57 måneder. Der er en samlet restleasingydelse på TDKK 482 pr. 31.12.2015.

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Danhaus Production A/S, der er administrations-selskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Danhaus Production A/S, Skagerrakvej 8, 6715 Esbjerg N
Haugstrup Invest ApS, Hastrupvej 3, 7173 Vonge
